
UCHWAŁA NR ORN.0007.32.2013
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) 
Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.27.2011 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia składu 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku dopisuje się do składu Komisji Rewizyjnej Pana Jarosława Bagieńskiego i Pana 
Zbigniewa Jana Aksienionka. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach § 1 uchwały, o której mowa w § 1, otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Stwierdza się, że w skład Komisji Rewizyjnej zostali wybrani: 

1) Zbigniew Jan Aksienionek, 

2) Jarosław Bagieński, 

3) Krzysztof Kempisty, 

4) Grzegorz Kłoczko, 

5) Wiesław Konopko, 

6) Mariusz Miłun.”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: DEE29B1A-4D65-4398-BC55-C7CD7194A1F9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Olecku uchwałą Nr ORN.0007.27.2011 z dnia 25 lutego 2011 r. ustaliła skład osobowy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Olecku. 

Zmiana powołanej uchwały polega na dopisaniu do składu Komisji Rewizyjnej Pana Jarosława Bagieńskiego oraz Pana 
Zbigniewa Jana Aksienionka.

.

Id: DEE29B1A-4D65-4398-BC55-C7CD7194A1F9. Podpisany Strona 1




